SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS CUBATÃQ

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições

Edital 840 - de 20/12/2018 DOU 28/12/2018

O Diretor do Cãmpus Cubatão, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e indeferimento das inscrições.

Área: Biologia

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
Ana Carolina dos Santos Gomes
Ana Paula Bortolotti
Brunna da Silva Vianna
Cristian Carlos Moreira
Deise Cristina Poleto
Denise Sayuri Calheiros da Silveira
Eduardo Augusto Rabelo Socca
Flavia Thomazotti Claro
Jessyca Michelle Citadini
Gilson Stanski
Juliana lmenis Barradas
Samuel de Carvalho Andrade 	 .

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo
1. Amanda Aparecida Carminatto Ausência do verso do diploma da

licenciatura;
Ausência 	do 	original 	e cópia 	para
conferência 	da pós -graduação lato
sensu 	em 	nível 	de 	Especialização
(nos moldes da Resolução n° 01, de
08/06/2007, do Conselho Nacional de
Educação); OU pós -graduação stricto
sensu (Mestrado ou Doutorado).

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
CAMPUS CUBATÃO

Ana 	Paula 	Oliveira 	Pereira 	de
Morais Brito

Ausência do Diploma da Licenciatura
Plena em Ciências Biológicas;
Ausência 	dos 	originais 	para

Bruna Memari Trava
conferência dos demais documentos.

-  Ausência 	dos 	originais 	para
conferência dos documentos.

Carolina Mendes Costa Ausência do histórico atualizado da
pós-graduação 	stricto 	sensu
(Mestrado).

Cristina Capucho Ausência 	do 	comprovante 	de
pagamento da taxa de inscrição.

José Simões de Andrade Ausência do histórico atualizado da
Licenciatura 	Plena 	em 	Ciências
Biológicas.

Julia Helena Ortiz Ausência da Licenciatura Plena em
Biologia OU Licenciatura Plena em
Ciências Biológicas.

Marco Aurelio Gattamorta Ausência da carteira de identidade
original, para conferência.

Nara Oshiro dos Santos Ausência do histórico atualizado da
pós-graduação 	stricto 	sensu
(Mestrado).

Wanderley Alves de Almeida Ausência 	do 	Diploma 	da 	pós-
graduação stricto sensu (Mestrado)

Cubatão, 28 de janeiro de 2019.

Robson Nunes da Silva
Diretor Geral do Campus

	00000001
	00000002